
C H I N E S E  N E W  Y E A R  C E L E B R A T I O N  M E N U

£38 PER PERSON



C A N A P É S  

Edamame, Chilli and Garlic  (W,D)

Sweet and Spicy Chicken Lollipop (W,S)  

Beef Gochujang Tartar (W,S,SD,Mu)

S T A R T E R 

Each guest to choose one of the following dishes: 

Confit Salmon Tart    
Green curry, pea, basil (F,Se,E)

Crispy Chilli Beef   
Chili and spring onion (G,E,Mu)

   Mild     Medium      Hot

M A I N  C O U R S E 

Each guest to choose one of the following dishes: 

Miso Honey Cod  
Buttermilk lemongrass, potato, samphire (S,F,W,D)  

Katsu Cauliflower Curry   
Cauliflower steak, katsu sauce, jasmine rice (V,S,W)  

Massaman Beef Brisket    
Sesame hispi cabbage, lime, coconut (S,Se,SD)

Char Sui Duck  
(£5.00 supplement)   
Bulgogi cherry, liver parfait, Szechuan carrot, duck and apple jus (W,S,D,Se,SD)(W,S,D,Se,SD)

D E S S E R T 

Asian Pear 
Pear compote, tonka namelaka, apple jelly (V,D,E,SD)(V,D,E,SD)

A discretionary 10% service charge will be added to your bill.

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an 
allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

 Plant-based, (V) Vegetarian, (D) Contains milk, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish,  
(Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, 
(Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin (O) Contains oats, (R) Contains rye, 
(B) Contains barley, (W) Contains wheat, (Sp) Contains spelt, (A) Contains almonds, (Bn) Contains brazil nuts,  
(Cn) Contains cashew nuts, (H) Contains hazelnuts, (Pn) Contains pecan nuts, (Ps) Contains pistachios,  
(Wn) Contains walnuts.


